

Vinbodegaen Frederiksberg ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 27 06 16 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinbodegaen Frederiksberg ApS Bådehavns­gade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 27 06 16 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.730	110.911
2 Personaleomkostninger	0	5.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.375
Andre driftsomkostninger	0	-2.118
Driftsresultat	-19.730	87.523
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.551	-26.868
Resultat før skat	-35.281	60.655
Skat af årets resultat	7.897	17.348
Årets resultat	-27.384	78.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	78.003
Disponeret fra overført resultat	-27.384	0
Disponeret i alt	-27.384	78.003

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>41.140</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.140</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	65.645	57.748
Andre tilgodehavender	<u>3.381</u>	<u>16.270</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.026</u>	<u>74.018</u>
Likvide beholdninger	<u>5.141</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.167</u>	<u>74.018</u>
Aktiver i alt	<u>74.167</u>	<u>115.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-629.886	-602.503
Egenkapital i alt	-504.886	-477.503
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	238.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.001	12.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	524.265	287.637
Anden gæld	42.787	53.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.053	592.661
Gældsforpligtelser i alt	579.053	592.661
 Passiver i alt	74.167	115.158

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-602.502	-477.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.384	-27.384
	<u>125.000</u>	<u>-629.886</u>	<u>-504.886</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabet er afhængig af at moderselskabet kan opretholde den nuværende finansiering.		
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-5.105</u>
	<u>0</u>	<u>-5.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.628	14.765
Andre finansielle omkostninger	<u>1.923</u>	<u>12.103</u>
	<u>15.551</u>	<u>26.868</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Husted

Direktør og dirigent

På vegne af: Kenn Husted

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-14 14:57:30 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316259877058

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-14 16:13:48 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>